
 
UAB „JARDAS“ ir Ko 

 
Buveinė:  Bičiulių g. 27, Bukiškio k., LT-14182 Vilniaus r. 

info@jardas.lt, tel. +370 5215 167 , į/k  123963565,  
PVM mokėtojo kodas  LT239635610 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras 
 

 

LAZERINIŲ METALO PJOVIMO STAKLIŲ , ĮSKAITANT JŲ MONTAVIMĄ IR 

APTARNAVIMĄ, PIRKIMAS 

 

KONKURSO SĄLYGOS 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS  

1.1 UAB „Jardas ir ko“ (toliau vadinama – Pirkėjas) vykdo pirkimą, įgyvendindama projektą 

"Energijos vartojimo efektyvumo didinimas UAB „Jardas ir ko“, bendrai finansuojamą Europos 

Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos lėšomis.  

1.2 Pirkimas vykdomas vadovaujantis Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo principais – laisvo 

prekių judėjimo, įsisteigimo laisvės, laisvės teikti paslaugas, lygiateisiškumo, nediskriminavimo bei 

vienodo požiūrio, skaidrumo, proporcingumo ir abipusio pripažinimo principais, Projektų 

finansavimo ir administravimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2022 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. 1K-237 „Dėl 2021–2027 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų programos ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos 

Lietuva“ įgyvendinimo“, (įskaitant, bet neapsiribojant 7 priedu „Pirkimų taisyklės“) (toliau – 

Taisyklės), Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu (toliau – Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais 

bei šiomis konkurso sąlygomis (toliau – konkurso sąlygos). 

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 

2.1. Pirkimo objektas – lazerinės metalo pjovimo staklės, įskaitant jų montavimą, apmokymą ir 

garantinį aptarnavimą, kiekis (apimtis) ir savybės nustatytos pateiktoje techninėje specifikacijoje. 

2.2. Jei techninėje specifikacijoje, apibūdinant pirkimo objektą, nurodytas konkretus modelis ar 

šaltinis, konkretus procesas ar prekės ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė, gamyba ar standartas, 

laikytina, kad priimtini ir savo savybėmis lygiaverčiai objektai. 

2.3. Pirkimo objektas į pirkimo objekto dalis neskaidomas. 

2.4. Prekių pristatymo / paslaugų suteikimo / darbų atlikimo vieta – Bičiulių g. 27, Bukiškio km., 

Vilniaus raj. (pastato un. Nr. 4197-0035-5065). 

2.5. Pirkimui taikomi žaliesiems pirkimams numatyti aplinkos apsaugos reikalavimai, kurie nurodyti 

techninėje specifikacijoje. 

 

3. REIKALAVIMAI DALYVIŲ KVALIFIKACIJAI 

3.1. Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti šiuos minimalius kvalifikacijos reikalavimus: 

 

3.1.1. Ekonominės ir finansinės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo reikalavimai:  

 

 



 
UAB „JARDAS“ ir Ko 

 
Buveinė:  Bičiulių g. 27, Bukiškio k., LT-14182 Vilniaus r. 

info@jardas.lt, tel. +370 5215 167 , į/k  123963565,  
PVM mokėtojo kodas  LT239635610 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras 
 

Eil.  

Nr. 

Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus 

įrodantys dokumentai 

3.1.1.1 Tiekėjas per pastaruosius 3 

metus arba per laiką nuo jo 

įregistravimo dienos (jeigu 

tiekėjas vykdė veiklą 

trumpiau kaip 3 metus) 

įvykdė arba vykdo bent 1 

(vieną)  panašaus pobūdžio 

t.y. Tiekėjas turi būti sudaręs 

metalo pjovimo įrangos 

tiekimo, montavimo, 

derinimo ir apmokymų  

sutartį, kurios vertė/įvykdytos 

sutarties dalies vertė ne 

mažesnė kaip 0,7 pasiūlymo 

vertės be PVM. 

Tiekėjo, neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas atmetamas. 

1. Tiekėjo vadovo ar jo 

įgalioto asmens pasirašyta (-

as) įvykdytos (-ų) ar vykdomos 

(-ų) sutarties (-čių) sąrašas, 

nurodant: 

1.1. užsakovą; 

1.2. sutarties objektą; 

1.3. sutarties vertę/įvykdytos 

sutarties dalies vertę; 

1.4. sudarymo ir/arba 

įvykdymo datas;  

1.5. kontaktinį asmenį.  

3.1.1.2 

 

Tiekėjo vidutinės metinės 

pajamos iš veiklos (t.y. 

Tiekėjo pajamos iš metalo 

pjovimo įrangos tiekimo, 

montavimo, derinimo ir 

apmokymų), su kuria susijęs 

pirkimas, per pastaruosius 3 

finansinius metus arba per 

laiką nuo įregistravimo 

dienos (jeigu vykdė veiklą 

mažiau nei 3 finansinius 

metus) yra ne mažesnės kaip 

880 000,00 Eur.  

Tiekėjo, neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas atmetamas 

Paskutinių 3 finansinių metų, o 

jeigu ūkio subjektas 

įregistruotas ar veiklą 

atitinkamoje srityje pradėjo 

vėliau, – nuo ūkio subjekto 

įregistravimo ar veiklos su 

pirkimu susijusioje srityje 

pradžios tiekėjo įmonės 

pažyma apie gautas pajamas iš 

veiklos, su kuria susijęs 

atliekamas pirkimas. 

 

3.2. Dokumentų, patvirtinančių atitiktį nustatytiems kvalifikacijos reikalavimus, bus prašoma 

tik iš galimo laimėtojo. Tiekėjas pasiūlymo formoje patvirtina, kad jis atitinka nurodytus 

kvalifikacijos reikalavimus 

3.3. Tiekėjas gali remtis tik tokiais kitų ūkio subjektų (pvz. subtiekėjų) pajėgumais, siekdamas įrodyti 

savo atitikima kvalifikacijos reikalavimais, kuriais jis realiai galės disponuoti pirkimo sutarties 

vykdymo metu. Tiekėjas turi pareigą Pirkėjui pasiūlyme užtikrinti, kad per visą pirkimo sutarties 

vykdymo laikotarpį ūkio subjekto, kurio pajėgumais buvo pasiremta, ištekliai tiekėjui bus prieinami. 

Tikrindamas, ar tiekėjui bus prieinami kitų ūkio subjektų, kurių pajėgumais jis remiasi, kad atitiktų 

kvalifikacijos reikalavimus, turimi ištekliai, Pirkėjas iš tiekėjo priima bet kokias tai patvirtinančias 

priemones. 

3.4. Jeigu tiekėjas negali pateikti nurodytų dokumentų, nes atitinkamoje šalyje tokie dokumentai 

neišduodami arba toje šalyje išduodami dokumentai neapima visų keliamų klausimų – pateikiama 

oficiali tiekėjo deklaracija arba lygiavertis dokumentas. 

 



 
UAB „JARDAS“ ir Ko 

 
Buveinė:  Bičiulių g. 27, Bukiškio k., LT-14182 Vilniaus r. 

info@jardas.lt, tel. +370 5215 167 , į/k  123963565,  
PVM mokėtojo kodas  LT239635610 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras 
 

 

4. REIKALAVIMAI PASIŪLYMŲ PATEIKIMUI  

4.1 Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių arba anglų kalba.  

4.2 Pasiūlymas teikiamas užklijuotame voke. Ant voko turi būti užrašyta: Pirkėjo pavadinimas, 

adresas, pirkimo pavadinimas, tiekėjo pavadinimas ir adresas. Ant voko taip pat gali būti užrašas 

„Neatplėšti iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos“. Tiekėjo prašymu, Pirkėjas nedelsdamas 

pateikia rašytinį patvirtinimą, kad tiekėjo pasiūlymas yra gautas, ir nurodo gavimo dieną, valandą ir 

minutę .  

4.3 Pasiūlymą sudaro tiekėjo raštu pateiktų dokumentų visuma:  

4.3.1. užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal šių pirkimo konkurso sąlygų 2 priedą;  

4.3.2. Tiekėjo įvykdytų sutarčių sąrašas (užpildytas šių pirkimo sąlygų 3 priedas); 

4.3.3. jungtinės veiklos sutartis arba tinkamai patvirtinta jos kopija, jei bendrą pasiūlymą teikia ūkio 

subjektų grupė;  

4.3.4. kita konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai.  

4.4 Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą – individualiai arba kaip ūkio subjektų grupės narys. 

Jei tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės narys dalyvauja teikiant 

kelis pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai bus atmesti. 

4.5 Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų 

pasiūlymą, jo pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti. 

4.6 Pasiūlymo pateikimo terminas nurodytas skelbime apie pirkimą, kuris paskelbtas interneto 

svetainėje esinvesticijos.lt. 

4.7 Pasiūlymo kaina pateikiama eurais be PVM. 1 Į kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos 

tiekėjo išlaidos įskaitant ir montavimo darbų kaštus. 

4.8 Pasiūlymo kaina vertinama eurais be PVM. 

4.9 Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei 90 dienų nuo pasiūlymo pateikimo dienos. Jeigu 

pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta 

pirkimo dokumentuose. 

 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

5.1 Pirkėjas atsako į kiekvieną iš Tiekėjo gautą rašytinį prašymą paaiškinti ar patikslinti pirkimo 

sąlygas, jeigu prašymas gautas ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos. Į laiku gautą tiekėjo prašymą paaiškinti konkurso sąlygas pirkėjas atsako ne vėliau 

kaip per 2 darbo dienas nuo jo gavimo dienos ir ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos.  

5.2 Nesibaigus pasiūlymų pateikimo, bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti konkurso 

sąlygas. 

5.3 Jei paskelbus kvietimą dalyvauti pirkime keičiama esminė pasiūlymams parengti būtina 

informacija, taip pat kai tiekėjui (-ams) teikiami su pirkimu susiję paaiškinimai ir (ar) keičiami ir (ar) 

tikslinami kvalifikacijos reikalavimai, Pirkėjas interneto svetainėje esinvesticijos.lt paskelbia 

pakeistą kvietimą dalyvauti pirkime, iš naujo nustatydamas ne trumpesnį kaip 5 darbo dienų terminą 

pasiūlymams pateikti. 

 

6. DERYBŲ REIKALAVIMAI 

6.1 Šio Pirkimo metu gali būti vykdomos Derybos.  

 

1 Jei 4.6 punkte nurodyta, kad kainos pasiūlymuose gali būti nurodomos ir kita valiuta, šiame punkte nurodoma, kad pasiūlyme nurodyta kaina užsienio 

valiuta bus perskaičiuota eurais pagal Europos Centrinio Banko paskelbtą euro ir užsienio valiutos santykį paskutinę pasiūlymų pateikimo dieną. 



 
UAB „JARDAS“ ir Ko 

 
Buveinė:  Bičiulių g. 27, Bukiškio k., LT-14182 Vilniaus r. 

info@jardas.lt, tel. +370 5215 167 , į/k  123963565,  
PVM mokėtojo kodas  LT239635610 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras 
 

6.2 Derybos yra vykdomos su visais tiekėjais, kurie atitinka nustatytus minimalius kvalifikacijos 

reikalavimus ir pasiūlymų pateikimo reikalavimus.  Su kiekvienu tiekėju susitinkama atskirai. Derybų 

metu visiems tiekėjams pateikiama ta pati (vienoda) informacija. Derybų rezultatai įforminami 

protokolu, kuris rengiamas kiekvienam tiekėjui atskirai. 

6.3 Derybos gali būti vykdomos dėl visų perkamų darbų, prekių ar paslaugų charakteristikų, 

įskaitant kainą, kokybę, komercines sąlygas ir socialinius, aplinkosaugos ir inovacinius aspektus.  

6.4 Nesiderama dėl minimalių reikalavimų, taikomų pirkimo objektui, tiekėjų kvalifikacijai, tiekėjų 

pasiūlymams, šių pasiūlymų vertinimo kriterijų ir esminių pirkimo sutarties sąlygų, išskyrus esminių 

sutarties sąlygų pagerinimą Pirkėjo naudai. 

6.5 Galutiniu pasiūlymu laikomas galutinių derybų rezultatas, užfiksuoto derybų protokole. 

6.6 Jei tiekėjas neatvyksta į derybas, jo galutiniu pasiūlymu laikomas jo pirminis pasiūlymas. 

6.7 Tiekėjų galutiniai pasiūlymai vertinami pagal nurodytus vertinimo kriterijus. 

 

7. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS 

7.1 Pirkėjas vertina, ar tiekėjų pasiūlymai (jei buvo vykdomos derybos – galutiniai pasiūlymai) 

atitinka konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus.  

7.2 Jei tiekėjas pateikė netikslius, neišsamius ar klaidingus dokumentus ar duomenis apie 

atitiktį konkurso sąlygose nustatytiems reikalavimams arba šių dokumentų ar duomenų trūksta, 

Pirkėjas gali prašyti kandidatą ar dalyvį šiuos dokumentus ar duomenis patikslinti, papildyti arba 

paaiškinti per jo nustatytą terminą. 

7.3 Pirkėjas turi teisę reikalauti, kad tiekėjas pagrįstų pasiūlyme nurodytą kainą ar jos 

sudedamąsias dalis, jeigu jos atrodo neįprastai mažos, nurodydama konkrečius dokumentus ir duomenis, 

kuriuos tiekėjas turi pateikti.  

7.4 Pirkėjas iš galimo laimėtojo prašo pateikti dokumentus, kurie įrodytų atitiktį pirkimo 

dokumentuose nustatytiems kvalifikacijos reikalavimams. 

7.5 Konkurso sąlygų 7.6 p. nustatytais atvejais pasiūlymas atmetamas. Apie pasiūlymo atmetimą 

tiekėjas informuojamas iki pirkimo sutarties sudarymo. 

7.6 Pasiūlymas atmetamas, jeigu: 

7.6.1. tiekėjas pateikė daugiau nei vieną pasiūlymą (atmetami visi tiekėjo pasiūlymai); 

7.6.2. pasiūlymas (jei vykdomos derybos – galutinis pasiūlymas) neatitiko konkurso 

sąlygose nustatytų reikalavimų arba dalyvis, Pirkėjo prašymu, nekeisdamas pasiūlymo esmės, 

nepaaiškino arba nepatikslino savo pasiūlymo; 

7.6.3. tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų ir (ar) nepaaiškino 

pasiūlymo; 

7.6.4. buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas, Pirkėjo prašymu, nepateikė raštiško 

kainos sudėtinių dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos; 

7.6.5. tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis 

teisėtomis priemonėmis; 

7.6.6. tiekėjo, kurio pasiūlymas neatmestas dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlyta per didelė, 

Pirkėjui nepriimtina pasiūlymo kaina. 

7.7 Neatmesti pasiūlymai vertinami ekonominio naudingumo būdu pagal mažiausios kainos 

metodiką.  

7.8 Kai kelių tiekėjų pasiūlymų ekonominis naudingumas yra vienodas, laimėtoju skelbiamas 

tiekėjas, kurio pasiūlyta  kaina yra mažiausia, o, jeigu kainos vienodos, - kurio pasiūlymas pateiktas 

anksčiausiai. 

7.9 Pirkimo sutartis sudaroma raštu su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju. Sudarant 

pirkimo sutartį negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo kaina ir sąlygos, taip pat 

kvietime dalyvauti pirkime nustatytos sąlygos. 



 
UAB „JARDAS“ ir Ko 

 
Buveinė:  Bičiulių g. 27, Bukiškio k., LT-14182 Vilniaus r. 

info@jardas.lt, tel. +370 5215 167 , į/k  123963565,  
PVM mokėtojo kodas  LT239635610 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras 
 

7.10 Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu iki nurodyto laiko nesudaro pirkimo 

sutarties, Pirkėjas siūlo sudaryti pirkimo sutartį kitam Pirkime dalyvavusiam tiekėjui, kurio pasiūlymas 

yra ekonomiškai naudingiausias. 

7.11 Pirkėjas, nedelsiant po pirkimo sutarties sudarymo, informuoja raštu visus pasiūlymus 

pateikusius tiekėjus apie laimėjusio pasiūlymo charakteristikas ir santykinius pranašumus, įskaitant kainą, 

dėl kurių šis pasiūlymas buvo pripažintas geriausiu, taip pat šį pasiūlymą pateikusio dalyvio pavadinimą. 

 

8. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

 

8.1. Prekių pateikimo, sumontavimo ir apmokymų terminas: 4 mėnesiai nuo sutarties pasirašymo 

dienos su galimybe pristatymo terminą pratęsti 1 kartą ne ilgesniam kaip  60 kal. dienų laikotarpiui.  

8.2.Atsiskaitymo  sąlygos: 

8.2.1. pirmas avansinis mokėjimas - 25% įrangos vertės per 3 dienas nuo sutarties pasirašymo dienos; 

8.2.3. antras galutinis mokėjimas - 75% likutinės įrangos vertės ir PVM mokestis per 5 dienas po 

priėmimo – perdavimo akto pasirašymo dienos.  

8.3. Tiekėjui laiku ir (arba) tinkamai neįvykdžius sutarties be pagrįstų ir nuo Tiekėjo 

nepriklausančių aplinkybių, Pirkėjas skaičiuoja 0,02 % dydžio delspinigius nuo neįvykdytos Pirkimo 

sutarties vertės tol, kol bus įvykdyti visi įsipareigojimai, tačiau neviršijant 5 proc. Sutarties vertės. 

8.4. Be pateisinamų priežasčių per Sutartyje nustatytą terminą Pirkėjui nesumokėjus už tinkamai 

atliktą ir priimtą Pirkimo objektą, Tiekėjas gali pareikalauti mokėti 0,02 proc. dydžio delspinigius 

nuo vėluojamos sumokėti sumos už kiekvieną uždelstą dieną, kol bus įvykdyti visi įsipareigojimai, 

tačiau neviršijant 5 proc. Sutarties vertės. 

8.5. Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju šiose konkurso sąlygose 

nustatytomis sąlygomis, vadovaujantis Taisyklėmis ir Civiliniu kodeksu; 

8.6. Pirkimo sutartis gali būti keičiama, kai pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties 

pobūdis ir bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija 10 procentų pradinės pirkimo 

sutarties vertės prekių ar paslaugų pirkimo atveju ir 15 procentų – darbų pirkimo atveju ir pakeitimu 

iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties pobūdis. Kiti Pirkimo sutarties pakeitimai gali būti 

atliekami tik Taisyklėse nurodytais atvejais. 

 

9. PRIEDAI 

Priedas Nr. 1. Techninė specifikacija; 

Priedas Nr. 2. Pasiūlymo forma; 

Priedas Nr. 3. Informacija apie Tiekėjo įvykdytas sutartis. 

 

 

 



Priedas Nr. 1. Techninė specifikacija 

 

LAZERINIŲ METALO PJOVIMO STAKLIŲ, ĮSKAITANT JŲ MONTAVIMĄ IR 

APTARNAVIMĄ, PIRKIMO KONKURSO 

 

Techninė specifikacija 

 
Lazerinės lakštinio metalo automatinio pjovimo linijos 

 

 

Apimtis 

Komplektas  lazerinės lakštinio metalo automatinio pjovimo gamybinės įrangos, kurią sudaro 

šie komponentai:  

Lazerinės lakštinio metalo pjovimo staklės, -1 vienetas; 

Automatinio užkrovimo/nukrovimo įrenginys - 1 vienetas;  

Lakštinio metalo sandėliavimo sistema - 1 vienetas;  

Dulkių ištraukimo filtras - 1 vienetas;  

Oro kompresorius -1 vienetas.  

 

Į UAB „JARDAS“ ir Ko Tiekėjas turės pristatyti komplektą, kurį sudarytų: 

Nr. Funkcijų ir / ar techninių reikalavimų (rodiklių) 

pavadinimas (apibūdinimas) 

Techniniai reikalavimai, 

rodikliai 

1.  Lazerinės lakštinio metalo pjovimo staklės Būtinos. 

2.  Automatinio užkrovimo/nukrovimo įrenginys Būtinas. 

3.  Lakštinio metalo sandėliavimo sistema Būtina. 

4.  Dulkių ištraukimo filtras Būtinas. 

5.  Oro kompresorius Būtinas. 

6.  Komplekto transportavimas, montavimas, 

paleidimas ir apmokymas. 

Būtinas. 

   

Aukščiau nurodyti sudaro lazerinės lakštinio metalo automatinio pjovimo linijos komplektą.  

 

Reikalavimai 

 

Šioje techninėje specifikacijoje pateikiami reikalavimai pluoštinio lazerio automatizuotai 

lakštinio metalo pjovimo linijai, jos komponentams ir garantinio aptarnavimo sąlygoms. 

 

Pluoštinio lazerio lakštinio metalo pjovimo staklės 

 

Nr. Parametras Reikalaujama reikšmė 

7.  Lazerio šaltinio galingumas Ne mažiau kaip 12000 W 

8.  Lazerio tipas Pluoštinis (angl. Fiber), būtinas. 

9.  Didžiausias lakšto ilgis Ne mažesnis 4000 mm 

10.  Didžiausias  lakšto plotis Ne mažesnis 2000 mm 

11.  Didžiausias  lakšto storis Ne mažesnis 30 mm 

12.  Didžiausias lakšto svoris Ne mažesnis 3500 kg/vnt 

13.  Keičiami stalai  Ne mažiau kaip 2 vnt., būtini. 

14.  Maksimalus judėjimo greitis Ne mažesnis 200 m/min 

15.  Maksimalus judėjimo pagreitis Ne mažesnis 2.8G 



16.  Minimalus pozicionavimo tikslumas Ne mažesnis 0,03 mm/m 

17.  Minimalus atkartojamumo tikslumas Ne mažesnis 0,02 mm 

18.  El. tinklo įtampa/dažnis 380 V / 50Hz 

19.  Sertifikatų tipas CE sertifikatai, būtini. 

20.  Garantija Ne mažiau kaip 36 mėnesių garantinis 

laikotarpis nuo linijos paleidimo dienos 

21.  Lazerinės pjovimo staklės su uždara 

pjovimo zona. 

Uždara. 

 

 

 

 

Automatinio užkrovimo/nukrovimo įrenginys 

 

Nr. Parametras Reikalaujama reikšmė 

22.  Didžiausi  lakšto išmatavimai 4000x2000 mm 

23.  Mažiausi  lakšto išmatavimai 1000x1000 mm 

24.  Maksimalus lakšto storis Ne mažiau 8 mm 

25.  Didžiausias  lakšto svoris Ne mažiau 600 kg 

26.  Mažiausia nukrovimo lentynos 

apkrova 

Ne mažiau 3000 kg 

27.  Mažiausias medžiagos aukštis ant 

nukrovimo lentynos 

200 mm 

28.  Lapo storio detektorius Yra, būtinas. 

29.  Maks. judėjimo greitis Ne mažiau 10 m/min 

30.  Suspausto oro įvadinis slėgis 0,5-0,8 MPa 

31.  El. tinklo įtampa/dažnis 3-fazis /380 V / 50Hz 

32.  Sertifikatų tipas CE sertifikatai 

33.  Garantija Ne mažiau kaip 36 mėnesių garantinis 

laikotarpis nuo linijos paleidimo dienos 

 

Lakštinio metalo sandėliavimo sistema 

 

Nr. Parametras Reikalaujama reikšmė 

34.  Sandėliavimo lentynų skaičius  Ne mažiau kaip 8. 

35.  Didžiausi  lakšto išmatavimai 4000x2000 mm 

36.  Mažiausi  lakšto išmatavimai 1000x1000 mm 

37.  Maksimalus lakšto storis Ne mažiau 8 mm 

38.  Didžiausias  lakšto svoris Ne mažiau 600 kg 

39.  Mažiausia nukrovimo lentynos apkrova Ne mažiau 3000 kg 

40.  Didžiausias medžiagos aukštis ant 

nukrovimo lentynos 

Ne mažiau 240 mm 

41.  Maks. judėjimo greitis Ne mažiau 10 m/min 

42.  Sandeliuojamo lakšto leistina 

deformacija 

± 2 mm 

43.  El. tinklo įtampa/dažnis 3-fazis/380 V / 50Hz 

44.  Sertifikatų tipas CE sertifikatai, būtini. 

45.  Garantija Ne mažiau kaip 36 mėnesių garantinis 

laikotarpis nuo linijos paleidimo dienos. 



 

Dulkių ištraukimo filtras 

Nr. Parametras Reikalaujama reikšmė 

46.  Išvalyto oro kokybė Ne mažiau 99,9%  

47.  Filtrų automatinis nupurtymas Yra 

48.  Filtrų kiekis Ne mažiau 8 vnt. 

49.  Filtravimo tūris Ne mažiau 180 m2 

50.  Filtravimo našumas Ne mažiau 10000 m3/h 

51.  Galingumas Ne mažiau 8kW 

52.  Suspausto oro įvadinis slėgis 0,5-0,8 MPa 

53.  El. tinklo įtampa/dažnis 380 V / 50Hz 

54.  Sertifikatų tipas CE sertifikatai, būtini. 

55.  Garantija Ne mažiau kaip 12 mėnesių garantinis laikotarpis 

nuo linijos paleidimo dienos. 

 

Oro kompresorius  

Nr. Parametras Reikalaujama reikšmė 

56.  Darbinis slėgis Ne mažiau 15 bar 

57.  Resiverio talpa Ne mažiau  0,3 m3 

58.  Oro kompresoriaus galingumas Ne mažiau 20 kW 

59.  Triukšmingumas Ne daugiau 62±3 dB (A) 

60.  Smulkių dalelių filtras Yra, ne daugiau 0,1µm, būtinas. 

61.  Jungtis  G1’, būtina. 

62.  Papildomo resiverio talpa Ne mažiau 1,0 m3 

63.  El. tinklo įtampa/dažnis 3-fazis/380 V / 50 Hz 

64.  Oro sausintuvas Būtinas. 

65.  Sausintuvo slėgis Ne mažiau 1,5 MPa 

66.  Susintuvo našumas Ne mažiau 3,0 m3/min 

67.  Sausintuvo el. tinko įtampa/dažnis 1-fazis/ 220 V / 50 Hz 

68.  Sertifikatų tipas CE sertifikatai, būtini. 

69.  Garantija Ne mažiau kaip 12 mėnesių garantinis laikotarpis 

nuo linijos paleidimo dienos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

(Priedas Nr.2) konkurso sąlygų priedas 

 

 LAZERINIŲ METALO PJOVIMO STAKLIŲ , ĮSKAITANT JŲ MONTAVIMĄ IR 

APTARNAVIMĄ PIRKIMO KONKURSO 

 

PASIŪLYMAS 

 

 

20    -    -    . 
data 

 
Vieta 

 

 

Tiekėjo pavadinimas 

 

 

Tiekėjo adresas 

 

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, 

pavardė 

 

Telefono numeris 

 

 

El. pašto adresas 

 

 

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1) konkurso  skelbime, paskelbtame svetainėje www.esinvesticijos.lt 2024-02-05  d. 

2) konkurso sąlygose; 

3) pirkimo dokumentų prieduose. 

Mes siūlome šias prekes ir darbus: 

 

 

Eil. 

Nr. 

Prekių/paslaugų/darbų 

pavadinimas 
Kiekis Mato vnt. 

Mato vieneto 

kaina Eur be 

PVM 

Kaina EUR be PVM 

(4x5) 

1 2 3 4 5 6 

1. [pildo  Pirkėjas] [pildo  Pirkėjas] [pildo  Pirkėjas]   

...      

 Pasiūlymo kaina EUR be PVM (6 stulpelio reikšmių suma)  

 PVM (pildoma, jei taikoma)*  

 Pasiūlymo kaina EUR su PVM  

 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM 

žodžiais:_______________________________________________. 

 

*Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 

______________ 

 



 

 

 

Siūlomos prekės / paslaugos / darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus 

reikalavimus ir jų savybės tokios: 

 
Eil.Nr. Prekių / paslaugų / darbų techniniai rodikliai Siūlomos konkrečios rodiklių reikšmės 

11 2 3 

 Lazerinių pjovimo staklių techniniai  Parametrai 

   

1.  Pluoštinio lazerio lakštinio metalo pjovimo 

staklės. (Taip/Ne) 

 

2.  Automatinio užkrovimo/nukrovimo 

įrenginys. (Taip/Ne)  

 

3.  Lakštinio metalo sandėliavimo sistema . 

(Taip/Ne) 

 

4.  Dulkių ištraukimo filtras . (Taip/Ne)  

5.  Oro kompresorius. (Taip/Ne)  

6.  Komplekto transportavimas, montavimas, 

paleidimas ir apmokymas. (Taip/Ne) 

 

 

Pluoštinio lazerio lakštinio metalo pjovimo staklių parametrai 
Eil.Nr. Prekių / paslaugų / darbų techniniai 

rodikliai 

Siūlomos konkrečios rodiklių 

reikšmės 

7.  Lazerio šaltinio galingumas, W  

8.  Lazerio tipas (nurodyti)  

9.  Didžiausias lakšto ilgis, mm  

10.  Didžiausias  lakšto plotis, mm  

11.  Didžiausias  lakšto storis, mm  

12.  Didžiausias lakšto svoris, mm  

13.  Keičiami stalai, vnt.  

14.  Maksimalus judėjimo greitis, m/min.  

15.  Maksimalus judėjimo pagreitis, G  

16.  Minimalus pozicionavimo tikslumas, mm/m  

17.  Minimalus atkartojamumo tikslumas, mm  

18.  CE Sertifikatas (Taip/ ne)  

19.  Garantija, (Mėn.)  

20.  Lazerinės pjovimo staklės su uždara pjovimo 

zona (Taip/ ne). 

 

 

Automatinio užkrovimo/nukrovimo įrenginio parametrai 

Eil.Nr. Prekių / paslaugų / darbų techniniai 

rodikliai 

Siūlomos konkrečios rodiklių 

reikšmės 

21.  Lakšto išmatavimai, mmxmm  

22.  Mažiausi  lakšto išmatavimai, mmxmm  

23.  Maksimalus lakšto storis, mm  

24.  Didžiausias  lakšto svoris, kg  

 
1 Lentelės 1 – 2 stulpelius užpildo pirkėjas 



25.  Mažiausia nukrovimo lentynos apkrova, kg  

26.  Mažiausias medžiagos aukštis ant nukrovimo 

lentynos, mm 

 

27.  Lapo storio detektorius, (Taip/ ne)  

28.  Maks. judėjimo greitis, m/min.  

29.  Suspausto oro įvadinis slėgis, Mpa  

30.  El. tinklo įtampa/dažnis, V/50 Hz, 3-fazis 

(Taip/ne) 

 

31.  CE sertifikatas  (Taip/ Ne).  

32.  Garantija nuo įrenginio paleidimo dienos 

(Mėn.) 

 

Lakštinio metalo sandėliavimo sistemos parametrai 

Eil.Nr. Prekių / paslaugų / darbų techniniai 

rodikliai 

Siūlomos konkrečios rodiklių 

reikšmės 

33.  Sandėliavimo lentynų skaičius, vnt.  

34.  Didžiausi  lakšto išmatavimai, mmxmm  

35.  Mažiausi  lakšto išmatavimai, mmxmm  

36.  Maksimalus lakšto storis, mm  

37.  Didžiausias  lakšto svoris, kg  

38.  Mažiausia nukrovimo lentynos apkrova, kg  

39.  Didžiausias medžiagos aukštis ant nukrovimo 

lentynos, mm 

 

40.  Maks. judėjimo greitis, m/min.  

41.  Sandeliuojamo lakšto leistina deformacija, ±  

mm 

 

42.  El. tinklo įtampa/dažnis, V/Hz, 380/50 

(Taip/Ne). 

 

43.  CE sertifikatas (Taip/Ne)  

44.  Garantija nuo įrenginio paleidimo dienos, 

mėn. 

 

 

Dulkių ištraukimo filtro parametrai 

Eil.Nr. Prekių / paslaugų / darbų techniniai 

rodikliai 

Siūlomos konkrečios rodiklių 

reikšmės 

45.  Išvalyto oro kokybė, %  

46.  Filtrų automatinis nupurtymas (Taip/Ne)  

47.  Filtrų kiekis, vnt.  

48.  Filtravimo tūris, m2  

49.  Filtravimo našumas, m3/h  

50.  Galingumas, kW/h  

51.  Suspausto oro įvadinis slėgis, MPa  

52.  El. tinklo įtampa/dažnis, V/Hz  

53.  CE sertifikatas (Taip/Ne)  

54.  Garantija nuo įrenginio paleidimo dienos, 

mėn. 

 

 

Oro kompresoriaus parametrai 

Eil.Nr. Prekių / paslaugų / darbų techniniai rodikliai Siūlomos konkrečios rodiklių 

reikšmės 



55.  Darbinis slėgis, bar  

56.  Resiverio talpa, m3  

57.  Oro kompresoriaus galingumas, kW  

58.  Triukšmingumas, ± dB (A)  

59.  Smulkių dalelių filtras (Taip/ Ne), µm  

60.  Jungtis (Taip/Ne), G1’  

61.  Papildomo resiverio talpa, m3  

62.  El. tinklo įtampa/dažnis, V/Hz, 3-fazis 

(Taip/Ne). 

 

63.  Oro sausintuvas (Taip/Ne)  

64.  Sausintuvo slėgis, MPa  

65.  Susintuvo našumas, m3/min  

66.  Sausintuvo el. tinko įtampa/dažnis, V/Hz, 

380/50 (Taip/ne) 

 

67.   CE sertifikatas (Taip/Ne)  

68.  Garantija nuo įrenginio paleidimo dienos, mėn.  

 

 

 

Ketinami pasitelkti subtiekėjai: 
 

Eil. Nr. Subtiekėjo pavadinimas Subtiekėjo juridinio asmens kodas, adresas 

1.   

2.   

...   

 

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

   

   

   

 

 

 

Pasiūlymas galioja iki 20 __-___-___ d. 

 

Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), patvirtinu, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir 

kad nebuvo nuslėpta jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti konkurso dalyvius.  

Aš patvirtinu, kad atitinku pirkimo sąlygose nustatytus kvalifikacijos reikalavimus.    

 

 
     

Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigos 

 parašas  Vardas Pavardė 

 

  



 

(Priedas Nr.3) konkurso sąlygų priedas 

 

LAZERINIŲ METALO PJOVIMO STAKLIŲ , ĮSKAITANT JŲ MONTAVIMĄ, 

PIRKIMO KONKURSO 

 

INFORMACIJA APIE TIEKĖJO ĮVYKDYTAS SUTARTIS 

 

 

20    -    -    . 
data 

 
Vieta 

 

 

Tiekėjo pavadinimas 

 

 

Tiekėjo adresas 

 

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, 

pavardė 

 

Telefono numeris 

 

 

El. pašto adresas 

 

 

 

Informacija apie Tiekėjo įgyvendintas sutartis 

 
Eil. 

Nr. 

UŽSAKOVAS 

(Pirkėjo įmonės 

pavadinimas, 

juridinio asmens 

kodas, adresas) 

SUTARTIES 

OBJEKTAS 

(pateiktos/ 

pristatytos prekės) 

SUTARTIES VERTĖ/ 

SUTARTIES DALIES 

VERTĖ, suma EUR be 

PVM 

SUTARTIES 

SUDARYMO 

IR 

SUTARTIES 

ĮVYKDYMO 

DATOS 

KOTAKTINIS 

ASMUO 

1.      

2.      

3.      

4.      

...      

...      

...      



...      

...      

...      

...      

Viso:  

 

 

 

Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), patvirtinu, kad visa pateikta informacija yra teisinga ir kad nebuvo 

nuslėpta jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti konkurso dalyvius.  

 

 

 

 
     

Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigos 

 parašas  Vardas Pavardė 

 

 

 

 


